



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和6年度

土地改良施設突発事故復旧事業

明治用水頭首工用水対策その2工事

積 算 書

(当初)

東海農政局
矢作川総合第二期農地防災事業所

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名 土地改良施設突発事故復旧事業

工事名 明治用水頭首工用水対策その2 工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			137,890,000	
・工事原価			118,085,000	
純工事費			92,798,000	
・直接工事費			82,467,000	
・直接工事費(仮設工を除く)	1.000	式	14,795,000	
・直接工事費(仮設工)	1.000	式	67,672,000	
・間接工事費			35,618,000	
・共通仮設費			10,331,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
・運搬費～営繕費等				
$82,467,000 \times ((8.090 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			8,329,000	
・運搬費	1.000	式	1,460,000	
・準備費	1.000	式	0	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			542,000	
・現場環境改善費(率計上)				
$82,197,000 \times (0.660)$			542,000	
・現場環境改善費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費			25,287,000	
・現場管理費(率計上)				
$92,798,000 \times ((22.730 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			25,287,000	
・現場管理費(積上)	1.000	式	0	
・現場管理費(一般管理費率対象外)	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額(直工)	1.000	式	0	
・官貸額(事業損失防止)	1.000	式	0	
・官貸額(直工・事業損失防止除く)	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$118,085,000 \times (16.740 \times 1.000 + 0.04)$			19,814,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費(直工・事業損失防止)			0	
支給品費(直工)			0	
処分費等(直接工事費の内数)			270,000	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	

東海農政局

東海農政局

東海農政局

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				14,795,000	
・土工					
・ ・ 掘削工	1.000	式		3,243,000	
BA0101 掘削	1.000	式		3,243,000	
BA0105 土砂等運搬	210	m3	1,290	270,900	歩A・単A B単 1号
BA0105 土砂等運搬	99	m3	397	39,303	歩A・単A B単 2号
BA0105 土砂等運搬	33	m3	397	13,101	歩A・単A B単 3号
BA0105 土砂等運搬	180	m3	520	93,600	歩A・単A B単 4号
BA0103 床掘り	310	m3	352	109,120	歩A・単A B単 5号
BA0103 床掘り	74	m3	352	26,048	歩A・単A B単 6号
BA0103 床掘り	290	m3	468	135,720	歩A・単A B単 7号
000008 埋戻	340.000	m3	2,897	984,980	歩A・単A B単 8号
000009 埋戻	77.000	m3	2,897	223,069	歩A・単A B単 9号
000010 埋戻	280.000	m3	4,812	1,347,360	歩A・単A B単 10号
合 計				3,243,201	
・ 構造物工					
・ ・ 道路工 (撤去)	1.000	式		8,834,000	
道路横断部	1.000	式		637,000	
000011 舗装版切断					歩A・単A B単 11号
AS舗装、t=15cm以下	44.900	m	883	39,647	歩A・単A B単 12号
000012 舗装版破砕	424.900	m ²	329	139,792	歩A・単A B単 13号
AS舗装、t=15cm以下	42.500	m3	8,577	364,523	歩A・単A B単 14号
B02315 穀運搬・処理 (産業廃棄物処分費)	0.200	m3	11,200	2,240	歩A・単A B単 15号
000014 汚泥運搬・処理	48.700	m	1,867	90,923	
000015 道路側溝撤去工					
合 計				637,125	
・ ・ 道路工					
道路横断部	1.000	式		1,382,000	
000016 路盤					歩A・単A B単 16号
RC-40,t=15cm	253.500	m ²	831	210,659	歩A・単A B単 17号
000017 基層	253.500	m ²	1,856	470,496	歩A・単A B単 18号
再生粗粒度As混合物 (20),t=5cm	253.500	m ²	1,945	493,058	歩A・単A B単 19号
000018 表層	48.700	m	3,734	181,846	歩A・単A B単 20号
再生密粒度As混合物 (20),t=5cm	98.000	m	267	26,166	
000019 道路側溝据付工					
000020 区画線工					
合 計				1,382,225	
・ ・ 自転車道路工					
1.000	式			926,000	
000021 路盤					歩A・単A B単 21号
RC-40,t=10cm	128.600	m ²	694	89,248	歩A・単A B単 22号
000022 表層	128.600	m ²	1,677	215,662	歩A・単A B単 23号
再生密粒度As混合物 (20),t=3cm	41.500	m	8,455	350,883	歩A・単A B単 24号
000023 歩車道境界ブロック復旧工	41.500	m	6,514	270,331	
000024 地先境界ブロック復旧工					
合 計				926,124	
・ ・ 取水配管撤去工					
1.000	式			5,441,000	
000025 鋼管撤去					歩A・単A B単 25号
φ 500,フタ-25t	62.000	本	9,120	565,440	歩A・単A B単 26号
000026 鋼管撤去	90.000	本	8,061	725,490	歩A・単A B単 27号
φ 500,トラッカレン4.9t吊	133.000	本	7,908	1,051,764	
000027 鋼管撤去					
φ 250,フタ-25t					

[illegible]

東海農政局

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
BA0101	**** B単 - 1号 **** 掘削					
			m3	1,290		歩A・単A
BA0105	**** B単 - 2号 **** 土砂等運搬					
			m3	397		歩A・単A
BA0105	**** B単 - 3号 **** 土砂等運搬					
			m3	397		歩A・単A
BA0105	**** B単 - 4号 **** 土砂等運搬					
			m3	520		歩A・単A
BA0103	**** B単 - 5号 **** 床掘り					
			m3	352		歩A・単A
BA0103	**** B単 - 6号 **** 床掘り					
			m3	352		歩A・単A
BA0103	**** B単 - 7号 **** 床掘り					
			m3	468		歩A・単A
000008	**** B単 - 8号 **** 埋戻					
			m3	2,897		歩A・単A
000009	**** B単 - 9号 **** 埋戻					
			m3	2,897		歩A・単A
000010	**** B単 - 10号 **** 埋戻					
			m3	4,812		歩A・単A
000011	**** B単 - 11号 **** 舗装版切断					
	AS舗装、t=15cm以下		m	883		歩A・単A
000012	**** B単 - 12号 **** 舗装版破碎					
	AS舗装、t=15cm以下		m ²	329		歩A・単A
B02315	**** B単 - 13号 **** 殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
			m3	8,577		歩A・単A
000014	**** B単 - 14号 **** 汚泥運搬・処理					
			m3	11,200		歩A・単A
000015	**** B単 - 15号 **** 道路側溝撤去工					
			m	1,867		歩A・単A
000016	**** B単 - 16号 **** 路盤					
	RC-40,t=15cm		m ²	831		歩A・単A
000017	**** B単 - 17号 **** 基層					
	再生粗粒度As混合物 (20), t=5cm		m ²	1,856		歩A・単A
000018	**** B単 - 18号 **** 表層					
	再生密粒度As混合物 (20), t=5cm		m ²	1,945		歩A・単A
000019	**** B単 - 19号 **** 道路側溝据付工					
			m	3,734		歩A・単A
000020	**** B単 - 20号 **** 区画線工					
			m	267		歩A・単A
000021	**** B単 - 21号 **** 路盤					
	RC-40,t=10cm		m ²	694		歩A・単A
000022	**** B単 - 22号 **** 表層					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	再生密粒度As混合物 (20) , t=3cm * * * B 単 - 23号 * * *		m ²	1,677		歩A・単A
000023	歩車道境界ブロック復旧工					
	* * * B 単 - 24号 * * *		m	8,455		歩A・単A
000024	地先境界ブロック復旧工					
	* * * B 単 - 25号 * * *		m	6,514		歩A・単A
000025	鋼管撤去					
	φ500, 577-25t * * * B 単 - 26号 * * *		本	9,120		歩A・単A
000026	鋼管撤去					
	φ500, トラクレン4.9t吊 * * * B 単 - 27号 * * *		本	8,061		歩A・単A
000027	鋼管撤去					
	φ250, 577-25t * * * B 単 - 28号 * * *		本	7,908		歩A・単A
000028	鋼管撤去					
	φ250, トラクレン4.9t吊 * * * B 単 - 29号 * * *		本	6,849		歩A・単A
000029	鋼管撤去					
	φ500, 道路下, 夜間作業 * * * B 単 - 30号 * * *		本	10,841		歩A・単A
000030	鋼管撤去					
	φ250, 道路下, 夜間作業 * * * B 単 - 31号 * * *		本	9,023		歩A・単A
000031	沈砂池開口部閉塞工					
	* * * B 単 - 32号 * * *		式	447,743		歩A・単A
000032	舗装版破砕					
	As舗装, t=15cm以下 * * * B 単 - 33号 * * *		m ²	211		歩A・単A
802315	殻運搬・処理 (産業廃棄物処分費)					
	* * * B 単 - 34号 * * *		m ³	8,577		歩A・単A
000034	公園植栽復旧工					
	* * * B 単 - 35号 * * *		式	232,635		歩A・単A
000035	駐車場床掘り					
	* * * B 単 - 36号 * * *		m ³	288		歩A・単A
000036	路盤					
	RC-40, t=15cm * * * B 単 - 37号 * * *		m ²	689		歩A・単A
000037	表層					
	再生密粒度As混合物 (13) , t=5cm * * * B 単 - 38号 * * *		m ²	1,763		歩A・単A
000038	区画線工					
	* * * B 単 - 39号 * * *		m	183		歩A・単A
000039	区画線工					
	* * * B 単 - 40号 * * *		m	331		歩A・単A
000040	区画線工					
	* * * B 単 - 41号 * * *		m	457		歩A・単A
000041	フェンス復旧工					
	* * * B 単 - 42号 * * *		m	7,475		歩A・単A
000042	水中ポンプ工					
	* * * B 単 - 43号 * * *		式	65,994,925		歩A・単A
000043	交通誘導警備員					
			式	872,610		歩A・単A

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 1号 ***					
BA0101	掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0101	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-,-,-	1.000	m3	1,290	1,290	S単 34号
	合 計				1,290	
	単 価				1,290	
	*** B単 - 2号 ***					
BA0105	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バクツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	397.4	397	S単 40号
	合 計				397	
	単 価				397	
	*** B単 - 3号 ***					
BA0105	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バクツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1.000	m3	397.4	397	S単 40号
	合 計				397	
	単 価				397	
	*** B単 - 4号 ***					
BA0105	土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バクツ杓山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下	1.000	m3	519.7	520	S単 41号
	合 計				520	
	単 価				520	
	*** B単 - 5号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	1.000	m3	352.1	352	S単 37号
	合 計				352	
	単 価				352	
	*** B単 - 6号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし	1.000	m3	352.1	352	S単 37号
	合 計				352	
	単 価				352	
	*** B単 - 7号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	道路部 床掘 土砂,標準,無し,有り,なし	1.000	m3	467.8	468	S単 38号
	合 計				468	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				468	
	*** B単 - 8号 ***					
000008	埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.330	m3	243.3	324	S単 35号
S01041	河川部 埋戻 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.110	m3	2,318	2,573	S単 1号
	合 計				2,897	
	単 価				2,897	
	*** B単 - 9号 ***					
000009	埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.330	m3	243.3	324	S単 35号
S01041	公園部 埋戻 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.110	m3	2,318	2,573	S単 2号
	合 計				2,897	
	単 価				2,897	
	*** B単 - 10号 ***					
000010	埋戻		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満	1.330	m3	310.5	413	S単 36号
S01041	道路部 埋戻 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバク()	1.110	m3	3,963	4,399	S単 3号
	合 計				4,812	
	単 価				4,812	
	*** B単 - 11号 ***					
000011	舗装版切断 AS舗装、t=15cm以下		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0223	SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,-	1.000	m	883.2	883	S単 45号
	合 計				883	
	単 価				883	
	*** B単 - 12号 ***					
000012	舗装版破砕 AS舗装、t=15cm以下		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有リ,なし	1.000	m ²	328.8	329	S単 43号
	合 計				329	
	単 価				329	
	*** B単 - 13号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,500	3,500	S単 19号
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有リ,19.5km以下,	1.000	m3	5,077	5,077	S単 42号
	合 計				8,577	
	単 価				8,577	
	*** B単 - 14号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000014	汚泥運搬・処理		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	建設廃材 汚泥	1,000	m ³	11,200	11,200	S単 20号
	合 計				11,200	
	単 価				11,200	
	*** B単 - 15号 ***					
000015	道路側溝撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
T00001	道路側溝撤去工	1,000	m	1,867	1,867	T単 1号
	合 計				1,867	
	単 価				1,867	
	*** B単 - 16号 ***					
000016	路盤 RC-40,t=15cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャーレン RC-40	1,000	m ²	831	831	S単 48号
	合 計				831	
	単 価				831	
	*** B単 - 17号 ***					
000017	基層 再生粗粒度As混合物(20),t=5cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0841	SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾟﾗｲﾔｰﾄ各種,なし	1,000	m ²	1,856	1,856	S単 51号
	合 計				1,856	
	単 価				1,856	
	*** B単 - 18号 ***					
000018	表層 再生密粒度As混合物(20),t=5cm		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,なし,再生密粒度ｱｽﾌｧﾙﾄ(20)	1,000	m ²	1,945	1,945	S単 52号
	合 計				1,945	
	単 価				1,945	
	*** B単 - 19号 ***					
000019	道路側溝据付工		m		1,000	歩A 当たり算出
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし	1,000	m	3,734	3,734	S単 23号
	合 計				3,734	
	単 価				3,734	
	*** B単 - 20号 ***					
000020	区画線工		m		1,000	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,夜間施工,豪雪補正なし,,	1,000	m	267	267	S単 24号
	合 計				267	
	単 価				267	
	*** B単 - 21号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業				
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000021	路盤 RC-40, t=10cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 100mm, 1層施工, 砕石, なし, 再生クワッシャー RC-40	1.000	m ²	693.8	694	S 単 49号
	合 計				694	
	単 価				694	
	*** B 単 - 22号 ***					
000022	表層 再生密粒度AS混合物 (20), t=3cm		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
SA0846	SP 表層 (歩道部) 1.4m以上, 30mm, アスファルト混合物 (2.20t/m ³), プライムコート 各種, なし, 再生密粒度 アスコ(20)	1.000	m ²	1,677	1,677	S 単 54号
	合 計				1,677	
	単 価				1,677	
	*** B 単 - 23号 ***					
000023	歩車道境界ブロック復旧工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0876	SP 歩車道境界ブロック 設置, B種(180/205×250×600), 有り, 有り, 有り, なし, 再生クワッシャー RC-40, 18-8 -25(高炉)	1.000	m	8,455	8,455	S 単 55号
	合 計				8,455	
	単 価				8,455	
	*** B 単 - 24号 ***					
000024	地先境界ブロック復旧工		m		1,000 m	歩A 当たり算出
SA0877	SP 地先境界ブロック 設置, A種(120×120×600), 有り, 有り, 有り, なし, 再生クワッシャー RC-40, 18-8-25 (高炉)	1.000	m	6,514	6,514	S 単 56号
	合 計				6,514	
	単 価				6,514	
	*** B 単 - 25号 ***					
000025	鋼管撤去 φ500, 77t-25t		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00002	鋼管撤去 φ500, 77t-25t	1.000	本	9,120	9,120	T 単 2号
	合 計				9,120	
	単 価				9,120	
	*** B 単 - 26号 ***					
000026	鋼管撤去 φ500, トラククレン4.9t吊		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00003	鋼管撤去 φ500, トラククレン4.9t吊	1.000	本	8,061	8,061	T 単 3号
	合 計				8,061	
	単 価				8,061	
	*** B 単 - 27号 ***					
000027	鋼管撤去 φ250, 77t-25t		本		1,000 本	歩A 当たり算出
T00004	鋼管撤去 φ250, 77t-25t	1.000	本	7,908	7,908	T 単 4号
	合 計				7,908	
	単 価				7,908	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単 - 28号 ***					
000028	鋼管撤去 φ250,トラックレン4.9t吊		本		1,000	歩A 本 当たり算出
T00005	鋼管撤去 φ250,トラックレン4.9t吊	1.000	本	6,849	6,849	T単 5号
	合 計				6,849	
	単 価				6,849	
	*** B単 - 29号 ***					
000029	鋼管撤去 φ500,道路下,夜間作業		本		1,000	歩A 本 当たり算出
T00006	鋼管撤去 φ500,トラックレン4.9t吊,夜間	1.000	本	10,841	10,841	T単 6号
	合 計				10,841	
	単 価				10,841	
	*** B単 - 30号 ***					
000030	鋼管撤去 φ250,道路下,夜間作業		本		1,000	歩A 本 当たり算出
T00007	鋼管撤去 φ250,トラックレン4.9t吊,夜間	1.000	本	9,023	9,023	T単 7号
	合 計				9,023	
	単 価				9,023	
	*** B単 - 31号 ***					
000031	沈砂池開口部閉塞工		式		1,000	歩A 式 当たり算出
S03701	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び抗頭処理,10%未満	0.023	ton	183,916	4,230	S単 21号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	23.400	m ²	9,361	219,047	S単 47号
SA0311	SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40(高炉B) W/C65	5.700	m ³	39,380	224,466	S単 46号
	%					
	合 計				447,743	
	単 価				447,743	
	*** B単 - 32号 ***					
000032	舗装版破砕 As舗装,t=15cm以下		m ²		1,000	歩A m ² 当たり算出
SA0222	SP 舗装版破砕 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし	1.000	m ²	210.9	211	S単 44号
	合 計				211	
	単 価				211	
	*** B単 - 33号 ***					
B02315	殻運搬・処理(産業廃棄物処分費)		m ³		1,000	歩A m ³ 当たり算出
S02123	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m ³	3,500	3,500	S単 19号
SA0221	SP 殻運搬 舗装版破砕,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下,	1.000	m ³	5,077	5,077	S単 42号
	合 計				8,577	
	単 価				8,577	
	*** B単 - 34号 ***					
000034	公園植栽復旧工		式		1,000	歩A 式 当たり算出

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業				
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
P96001	植栽復旧工 施工費込み, ユキヤナギ	45.000	本	1,710	76,950	
P96002	植栽復旧工 施工費込み, サツキツツジ	50.000	本	2,100	105,000	
P96003	もみじ	2.000	本	1,050	2,100	
P96004	さくら	1.000	本	1,680	1,680	
T00008	高木植栽工	3.000	本	15,635	46,905	T単 8号
	合 計				232,635	
	単 価				232,635	
	*** B単 - 35号 ***					
000035	駐車場床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし	1.000	m3	288.2	288	S単 39号
	合 計				288	
	単 価				288	
	*** B単 - 36号 ***					
000036	路盤 RC-40, t=15cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クマツヅク RC-40	1.000	m ²	689.1	689	S単 50号
	合 計				689	
	単 価				689	
	*** B単 - 37号 ***					
000037	表層 再生密粒度As混合物 (13), t=5cm		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
SA0843	SP 表層 (車道・路肩部) 3.0m超,50mm,アスファルト混合物 (2.35t/m3),プライムコート 各種,なし,再生密粒度As ミ(13)	1.000	m ²	1,763	1,763	S単 53号
	合 計				1,763	
	単 価				1,763	
	*** B単 - 38号 ***					
000038	区画線工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	1.000	m	183	183	S単 25号
	合 計				183	
	単 価				183	
	*** B単 - 39号 ***					
000039	区画線工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),実線,45cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,	1.000	m	331	331	S単 26号
	合 計				331	
	単 価				331	
	*** B単 - 40号 ***					
000040	区画線工		m		1.000 m	歩A 当たり算出
S08801	【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪 補正なし,,,	1.000	m	457	457	S単 27号

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				457	
	単 価				457	
	*** B単 - 41号 ***					
000041	フェンス復旧工		m		1,000	歩A 当たり算出
S02011	ネット工(本体) 1.0m,A-型,ビニル被覆製,2.0m,アカーブロック設置	1.000	m	7,475	7,475	S単 4号
	合 計				7,475	
	単 価				7,475	
	*** B単 - 42号 ***					
000042	水中ポンプ工		式		1,000	歩A 当たり算出
P96005	水中ポンプ賃料 φ250,43台	8.000	月	5,180,000	41,440,000	
P96006	ポンプ用延長ケーブル賃料 10m,43台分	8.000	月	554,700	4,437,600	
P96007	発動発電機賃料 150KVA,15台	241.000	日	80,400	19,376,400	
P96008	発動発電機設置撤去	15.000	台	20,595	308,925	
S41020	輸送費(電気通信設備) 40.05ton,50km	1.000	式	216,000	216,000	S単 33号
S41020	輸送費(電気通信設備) 40.05ton,50km	1.000	式	216,000	216,000	S単 33号
	合 計				65,994,925	
	単 価				65,994,925	
	*** B単 - 43号 ***					
000043	交通誘導警備員		式		1,000	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	30.000	人	29,087	872,610	S単 18号
	合 計				872,610	
	単 価				872,610	
	*** B単 - 44号 ***					
000044	敷鉄板設置・撤去工 道路部		式		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり	343.000	m ²	615	210,945	S単 28号
	合 計				210,945	
	単 価				210,945	
	*** B単 - 45号 ***					
000045	敷鉄板設置・撤去工 用水対応準備		式		1,000	歩A 当たり算出
S18054	敷鉄板設置・撤去工 撤去,241,1,あり	274.000	m ²	158	43,292	S単 29号
S02114	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]	274.000	m ²	1,892	518,408	S単 7号
S02114	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	274.000	m ²	113	30,962	S単 8号
	合 計				592,662	
	単 価				592,662	
	*** B単 - 46号 ***					
B19002	仮設材輸送		ton		1,000	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積	1.000	ton	12,260	12,260	S単 30号

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	河川部 埋戻					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()	m3		2,318		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	公園部 埋戻					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()	m3		2,318		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	道路部 埋戻					
	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバクタ()	m3		3,963		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02011	ネットフェンス工(本体)					
	ネットフェンス工(本体)					
	1.0m,A- 型,ビニール被覆製,2.0m,アッカーブロック設置	m		7,475		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	ラフレ-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	ラフレ-ン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力25t吊	日		54,100		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	トラック-ン[油圧伸縮ジブ型]					
	トラック-ン[油圧伸縮ジブ型]					
	吊上能力4.9t吊	日		38,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*3048 [賃料]	m ²		1,892		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S02114	敷鉄板					
	敷鉄板					
	22*1524*6096 [整備費]	m ²		113		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		30,765		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
		人		29,085		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		24,675		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		46,148		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S02115	特殊作業員					
	特殊作業員					
		人		43,628		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		37,013		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役					
		人		30,765		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S02115	造園工					
	造園工					
		人		25,410		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員					
		人		24,675		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S02115	交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B					
		人		29,087		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材					
	アスファルトコンクリート廃材	m3		3,500		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S02123	建設廃材					
	建設廃材					
	汚泥	m3		11,200		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】					
	【鉄筋工】					
	SD295,D13,一般構造物,10t未満, -,無し,差筋及び杭頭処理,10%未満	ton		183,916		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーム機械据付工					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首用水対策その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ℓ ッカ杓 (クレーン機能付) クー型,受台無し,なし *** S単 - 23号 ***		m	3,734		歩A・単A
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ℓ ッカ杓 (クレーン機能付) クー型,受台無し,なし *** S単 - 24号 ***		m	3,734		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),実線,15cm,なし,夜間施工,豪雪補正なし,,, *** S単 - 25号 ***		m	267		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,, *** S単 - 26号 ***		m	183		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),実線,45cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,, *** S単 - 27号 ***		m	331		歩A・単A
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式 (手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪 補正なし,,, *** S単 - 28号 ***		m	457		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり *** S単 - 29号 ***		m ²	615		歩A・単A
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 撤去,241,1,あり *** S単 - 30号 ***		m ²	158		歩A・単A
S19003	輸送費 (仮設材) 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する (敷鉄板),基地 (積 込・取卸),,0.0,0.0		ton	12,260		歩A・単A
S19003	輸送費 (仮設材) 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力),12m以内,40kmまで,片道計上,計上する (敷鉄板),基地 (積 込又は取卸のみ),,0.0,0.0		ton	6,130		歩A・単A
S19003	輸送費 (仮設材) 輸送費 (仮設材) 基本運賃 (自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する (敷鉄板),基地 (積 込・取卸),,0.0,0.0		ton	5,850		歩A・単A
S41020	輸送費 (電気通信設備) 輸送費 (電気通信設備) 40.05ton,50km *** S単 - 34号 ***		式	216,000		歩A・単A
SA0101	SP 掘削 SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,- *** S単 - 35号 ***		m ³	1,290		歩A・単A
SA0102	SP 積込 (ルーズ) SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満 *** S単 - 36号 ***		m ³	243.3		歩A・単A
SA0102	SP 積込 (ルーズ) SP 積込 (ルーズ) 土砂,土量50,000m ³ 未満 *** S単 - 37号 ***		m ³	310.5		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし *** S単 - 38号 ***		m ³	352.1		歩A・単A
SA0103	道路部 床掘 SP 床掘り 土砂,標準,無し,有り,なし *** S単 - 39号 ***		m ³	467.8		歩A・単A
SA0103	SP 床掘り SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,なし *** S単 - 40号 ***		m ³	288.2		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,ℓ ッカ杓山積0.8m ³ (平積0.6m ³),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以 下 *** S単 - 41号 ***		m ³	397.4		歩A・単A
SA0121	SP 土砂等運搬					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	SP 土砂等運搬 標準,ハックの山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	519.7		歩A・単A
SA0221	*** S単 - 42号 *** SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下, *** S単 - 43号 ***		m3	5,077		歩A・単A
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし *** S単 - 44号 ***		m ²	328.8		歩A・単A
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし *** S単 - 45号 ***		m ²	210.9		歩A・単A
SA0223	SP 舗装版切断 SP 舗装版切断 アスファルト舗装版,15cm以下,-,- *** S単 - 46号 ***		m	883.2		歩A・単A
SA0311	SP コンクリート SP コンクリート 小型構造物,人力打設,計上する,-,一般養生,-,有り,-,18-8-40(高炉B) W/C65 %		m3	39,380		歩A・単A
SA0312	*** S単 - 47号 *** SP 型枠 SP 型枠 一般型枠,小型構造物 *** S単 - 48号 ***		m ²	9,361		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャー RC-40 *** S単 - 49号 ***		m ²	831		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャー RC-40 *** S単 - 50号 ***		m ²	693.8		歩A・単A
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部) SP 下層路盤(車道・路肩部) 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クラッシャー RC-40 *** S単 - 51号 ***		m ²	689.1		歩A・単A
SA0841	SP 基層(車道・路肩部) SP 基層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種,なし *** S単 - 52号 ***		m ²	1,856		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｸｸｰﾄ 各種,なし,再生密粒度ｱｽﾌ (20) *** S単 - 53号 ***		m ²	1,945		歩A・単A
SA0843	SP 表層(車道・路肩部) SP 表層(車道・路肩部) 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種,なし,再生密粒度ｱｽ (13) *** S単 - 54号 ***		m ²	1,763		歩A・単A
SA0846	SP 表層(歩道部) SP 表層(歩道部) 1.4m以上,30mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.20t/m3),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種,なし,再生密粒度 ｱｽﾌ(20) *** S単 - 55号 ***		m ²	1,677		歩A・単A
SA0876	SP 歩車道境界ブロック SP 歩車道境界ブロック 設置,B種(180/205×250×600),有り,有り,有り,なし,再生クラッシャー RC-40,18-8 -25(高炉) *** S単 - 56号 ***		m	8,455		歩A・単A
SA0877	SP 地先境界ブロック SP 地先境界ブロック 設置,A種(120×120×600),有り,有り,有り,なし,再生クラッシャー RC-40,18-8-25 (高炉) *** T単 - 1号 ***		m	6,514		歩A・単A
T00001	道路側溝撤去工 *** T単 - 2号 ***		m	1,867		歩A・単A
T00002	鋼管撤去 φ500,ﾌﾞﾗｯｸ-25t		本	9,120		歩A・単A

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S01041	河川部 埋戻		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	29,085	5,817	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	24,675	16,779	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,817	582	
	合 計				23,178	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,318	
	*** S単 - 2号 ***					
S01041	公園部 埋戻		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	29,085	5,817	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	24,675	16,779	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		5,817	582	
	合 計				23,178	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,318	
	*** S単 - 3号 ***					
S01041	道路部 埋戻		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コバ`タ()			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
	1)土質区分	砂・砂質土		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)作業区分	埋戻		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)施工区分	まき出し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)締固め区分	振動コバ`タ()				
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	49,735	9,947	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	42,194	28,692	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		9,947	995	
	合 計				39,634	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		3,963	
	*** S単 - 4号 ***					
S02011	ネットフェンス工(本体)		m		20.000 m	歩A 当たり算出
	ネットフェンス工(本体) 1.0m,A- 型,ビ`コ被覆製,2.0m,アンカー`ロック設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)柵高	1.0m		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格区分	A- 型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料区分	ビ`コ被覆製		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)支柱間隔	2.0m				
	5)設置区分	アンカー`ロック設置				
P22250	ネットフェンス(ビニ`ル被覆) A- 支柱間隔 2.0m V-GS2 3.2*50mm	20.000	m	5,040	100,800	
P22323	ネットフェンス用アンカーブロック 180×180×450	10.000	個	610	6,100	
R01001	土木一般世話役					
	ネット張	0.150	人	30,765	4,615	
R01003	普通作業員					
	ネット張	0.470	人	24,675	11,597	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役					
	支柱設置	0.170	人	30,765	5,230	
R01003	普通作業員					
	支柱設置	0.840	人	24,675	20,727	
Y00004	諸雑費	0.010		42,169	422	
	合 計				149,491	算出数量 20.000 m
	単 価		m		7,475	
	*** S単 - 5号 ***					
S02112	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01086 吊上能力25t吊 54,100円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01086	ﾌｫｰﾚﾝｼﾞｭｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	1.000	日	54,100	54,100	
	合 計				54,100	算出数量 1.000 各単位
	単 価				54,100	
	*** S単 - 6号 ***					
S02112	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F01021 吊上能力4.9t吊 38,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
F01021	ﾄﾗｯｸﾚｰﾝ[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,000	38,000	
	合 計				38,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				38,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02114	敷鉄板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96001 22*1524*3048 [賃料] 1,892円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96001	敷鉄板 22*1524*3048 [賃料]	1.000	m ²	1,892	1,892	
	合 計				1,892	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,892	
	*** S単 - 8号 ***					
S02114	敷鉄板		m ²		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設賃料コード 2)仮設材規格 3)単価の入力	G96002 22*1524*6096 [整備費] 113円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
G96002	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1.000	m ²	113	113	
	合 計				113	算出数量 1.000 各単位
	単 価				113	
	*** S単 - 9号 ***					

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	30,765	30,765	
	合 計				30,765	算出数量 1,000 人
	単 価				30,765	
	*** S 単 - 10号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1,000	人	29,085	29,085	
	合 計				29,085	算出数量 1,000 人
	単 価				29,085	
	*** S 単 - 11号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人	24,675	24,675	
	合 計				24,675	算出数量 1,000 人
	単 価				24,675	
	*** S 単 - 12号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96001	土木一般世話役	1,000	人	46,148	46,148	
	合 計				46,148	算出数量 1,000 人
	単 価				46,148	
	*** S 単 - 13号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96002	特殊作業員	1,000	人	43,628	43,628	
	合 計				43,628	算出数量 1,000 人
	単 価				43,628	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 14号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R96003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R96003	普通作業員	1,000	人		37,013	
	合 計				37,013	算出数量 1,000 人
	単 価				37,013	
	*** S 単 - 15号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1,000	人		30,765	
	合 計				30,765	算出数量 1,000 人
	単 価				30,765	
	*** S 単 - 16号 ***					
S02115	造園工		人		1,000	歩A 当たり算出
	造園工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R02001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R02001	造園工	1,000	人		25,410	
	合 計				25,410	算出数量 1,000 人
	単 価				25,410	
	*** S 単 - 17号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1,000	人		24,675	
	合 計				24,675	算出数量 1,000 人
	単 価				24,675	
	*** S 単 - 18号 ***					
S02115	交通誘導警備員B		人		1,000	歩A 当たり算出
	交通誘導警備員B			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01032 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R01032	交通誘導警備員B	1,000	人		29,087	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				29,087	算出数量 1.000 人
	単 価				29,087	
	*** S 単 - 19号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P52003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	アスファルトコンクリート廃材		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	3,500円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52003	建設廃材 アスファルトコンクリート廃材	1.000	m3	3,500	3,500	
	合 計				3,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				3,500	
	*** S 単 - 20号 ***					
S02123	建設廃材		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	建設廃材 汚泥			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード	P52003		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)資材規格	汚泥		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)単価の入力	11,200円		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P52003	建設廃材 汚泥	1.000	m3	11,200	11,200	
	合 計				11,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				11,200	
	*** S 単 - 21号 ***					
S03701	【鉄筋工】		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	【鉄筋工】 SD295,D13,一般構造物,10t未満,-,無し,差筋及び杭頭処理,10%未 満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)規格区分	SD295		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)径区分	D13		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)作業区分	一般構造物		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施工規模	10t未満				
	5)時間的制約	-				
	6)夜間作業	無し				
	7)構造物区分	差筋及び杭頭処理				
	8)太径鉄筋量	10%未満				
P18246	異形棒鋼 SD295 D13	1.030	ton	113,000	116,390	
A01001	鉄筋(一般構造物)	1.090	ton	61,950	67,526	
	合 計				183,916	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		183,916	
	*** S 単 - 22号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工		m		1.000 日	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付) ｸﾚﾝ型,受台無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)製品規格	300		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付機械	ﾊﾞｯｸﾙ(ｸﾚﾝ機能付) ｸﾚﾝ型		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)受台の有無	受台無し		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
P13004	鉄筋コンクリートフリーウム 300 310×275×4	12.500	個	0	0	
P13030	鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾘｰｳﾑ接合部品 ﾌﾘｰｳﾑﾀｲﾄ 300	12.500	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,765	30,765	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,085	29,085	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	3.000	人	24,675	74,025	
F08061	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.430	日	11,000	15,730	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	29,295	29,295	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸ給油	55.000	L	142	7,810	
	合 計				186,710	算出数量 50.000 m
	単 価		m		3,734	
	*** S単 - 23号 ***					
S05001	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工		m		1.000	歩A 当たり算出
	鉄筋コンクリートフリーウム機械据付工 300,ﾊﾞｯｸ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型,受台無し,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)製品規格 2)据付機械	300 ﾊﾞｯｸ(ｸﾚｰﾝ機能付) ｸﾚｰﾝ型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)受台の有無 4)長期割引単価区分(賃料機械)	受台無し なし		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P13004	鉄筋コンクリートフリーウム 300 310×275×4	12.500	個	0	0	
P13030	鉄筋コンクリートフリーウム接合部品 フリーウムタイト 300	12.500	枚	0	0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	30,765	30,765	
R01002	特殊作業員	1.000	人	29,085	29,085	
R01003	普通作業員	3.000	人	24,675	74,025	
F08061	ﾊﾞｯｸﾎﾞｰﾄﾞ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.45m3(平積0.35m3)吊能力2.9t	1.430	日	11,000	15,730	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	29,295	29,295	
P34029	軽油 ﾊﾞｯｸ給油	55.000	L	142	7,810	
	合 計				186,710	算出数量 50.000 m
	単 価		m		3,734	
	*** S単 - 24号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,夜間施工,豪雪補正なし,,,			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)施工区分	区画線設置 溶融式(手動) 実線 15cm なし 夜間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	7)豪雪補正の有無(区画線設置) 12)排水性舗装への施工 13)未供用区間への施工	豪雪補正なし - 未供用区間施工				
A66201	区画線設置 溶融式(手動)供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 夜間単価	1.000	m	266.50	267	
	合 計				267	算出数量 1.000 m
	単 価		m		267	
	*** S単 - 25号 ***					
S08801	【区画線工】		m		1.000	歩A 当たり算出
	【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,15cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分 2)規格(区画線設置) 3)仕様(区画線設置) 4)幅(区画線設置) 5)時間的制約(区画線設置) 6)施工区分	区画線設置 溶融式(手動) 実線 15cm なし 昼間施工		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	未供用区間施工				
A66051	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線15cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	182.90	183	
	合 計				183	算出数量 1.000 m
	単 価		m		183	
	*** S単 - 26号 ***					
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),実線,45cm,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	実線				
	4)幅(区画線設置)	45cm				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	未供用区間施工				
A66060	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 実線45cm 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	331.10	331	
	合 計				331	算出数量 1.000 m
	単 価		m		331	
	*** S単 - 27号 ***					
S08801	【区画線工】 【区画線工】 区画線設置,溶融式(手動),矢印・記号・文字,15cm換算,なし,昼間施工,豪雪補正なし,,,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)作業区分	区画線設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)規格(区画線設置)	溶融式(手動)				
	3)仕様(区画線設置)	矢印・記号・文字				
	4)幅(区画線設置)	15cm換算				
	5)時間的制約(区画線設置)	なし				
	6)施工区分	昼間施工				
	7)豪雪補正の有無(区画線設置)	豪雪補正なし				
	12)排水性舗装への施工	-				
	13)未供用区間への施工	未供用区間施工				
A66087	区画線設置 溶融式(手動) 供用区間 豪雪無 文字15cm換算 時間的制約無 機・労 昼間単価	1.000	m	457.20	457	
	合 計				457	算出数量 1.000 m
	単 価		m		457	
	*** S単 - 28号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工 敷鉄板設置・撤去工 設置～賃料～撤去,20,1,あり		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	1)施工区分	設置～賃料～撤去		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	2)供用日数	20		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
G03041	敷鉄板 22*1524*6096 [賃料]	1,000.000	m ² 供用日	176	176,000	
G03042	敷鉄板 22*1524*6096 [整備費]	1,000.000	m ²	113	113,000	
R01002	特殊作業員	2.900	人	29,085	84,347	
R01003	普通作業員	2.900	人	24,675	71,558	
F08063	ﾊﾞｯｸﾎﾞｸﾞﾗｰ型・ｸﾚｰﾝ・～超低・排対型(～2011)〕 標準ﾊﾞｯｸﾄﾞ容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	3.310	日	11,000	36,410	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾞ-ﾙ給油	345.000	L	142	48,990	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	2.900	人	29,295	84,956	
	合 計				615,261	算出数量 1,000.000 m ³
	単 価		m ³		615	
	*** S単 - 29号 ***					
S18054	敷鉄板設置・撤去工		m ²		1,000.000 m ²	歩A 当たり算出
	敷鉄板設置・撤去工 撤去,241,1,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)供用日数	241		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)使用回数	1		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01002	特殊作業員	1.400	人	29,085	40,719	
R01003	普通作業員	1.400	人	24,675	34,545	
F08063	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ・超低・排対型(～2011)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.600	日	11,000	17,600	
P34029	軽油		L	142	23,714	
	ﾊﾞﾄﾙ給油	167.000				
R01021	運転手（特殊）	1.400	人	29,295	41,013	
	合 計				157,591	算出数量 1,000.000 m ³
	単 価		m ³		158	
	*** S単 - 30号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,往復計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	40kmまで				
	5)計上方法	往復計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込・取卸)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	10,760	10,760	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				12,260	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		12,260	
	*** S単 - 31号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,40kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込又は取卸のみ),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)使用単価区分	基本運賃(自動入力)		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	2)運賃料金(円/ton)	0円				
	3)製品長	12m以内				
	4)運搬距離(片道)	40kmまで				
	5)計上方法	片道計上				
	6)積卸し計上区分	計上する(敷鉄板)				
	7)積卸し区分(敷鉄板)	基地(積込又は取卸のみ)				
	9)冬期割増率(実数)	0.0				
	10)深夜早朝割増率(実数)	0.0				
P46604	仮設材輸送運賃料金 40km以下 製品長12m以内	1.000	ton	5,380	5,380	
P46403	積卸し費 積込み(又は取卸し)のみ	1.000	ton	750	750	
	合 計				6,130	算出数量 1.000 ton

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価		ton		6,130	
	*** S 単 - 32号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力),12m以内,10kmまで,片道計上,計上する(敷鉄板),基地(積込・取卸),,0.0,0.0			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)使用単価区分 2)運賃料金(円/ton) 3)製品長 4)運搬距離(片道) 5)計上方法 6)積卸し計上区分 7)積卸し区分(敷鉄板) 9)冬期割増率(実数) 10)深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 片道計上 計上する(敷鉄板) 基地(積込・取卸) 0.0 0.0				
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	4,350	4,350	
P46402	積卸し費 積込み・取卸し	1.000	ton	1,500	1,500	
	合 計				5,850	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		5,850	
	*** S 単 - 33号 ***					
S41020	輸送費(電気通信設備)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	輸送費(電気通信設備) 40.05ton,50km 1)輸送質量(X)(ton) 2)想定輸送距離(D)(km)	40.050ton 50.000km		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	216,000	216,000	
	合 計				216,000	算出数量 1.000 式
	単 価				216,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,片切掘削,-,-,-,-,-			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)施工方法 3)押土の有無 4)障害の有無 5)施工数量 6)火薬使用 7)破砕片除去の有無 8)集積押土の有無	土砂 片切掘削 - - - - - -				
	単 価		m3		1,290	
	*** S 単 - 35号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)土質 2)作業内容	土砂 土量50,000m3未満				
	単 価		m3		243.3	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 36号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			時間的制約:著受	制約作業時間:7.0	
	土砂,土量50,000m3未満			夜間制約作業時間:7.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		310.5	
	*** S 単 - 37号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,標準,無し,有り,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	有り				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		352.1	
	*** S 単 - 38号 ***					
SA0103	道路部 床掘		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:著受	制約作業時間:7.0	
	土砂,標準,無し,有り,なし			夜間制約作業時間:7.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	有り				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		467.8	
	*** S 単 - 39号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	土砂,標準,無し,無し,なし			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m3		288.2	
	*** S 単 - 40号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	標準,ﾊﾞｯｸﾗ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		397.4	
	*** S単 - 41号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬 SP 土砂等運搬 標準,バ ックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バ ックホ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1.0km以下				
	単 価		m3		519.7	
	*** S単 - 42号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 舗装版破碎,機械積込(舗装版厚15cm以下),有り,19.5km以下,		m3	1.000	1.000 m3	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	舗装版破碎 機械積込(舗装版厚15cm以下) 有り 19.5km以下				
	単 価		m3		5,077	
	*** S単 - 43号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	1.000	1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚 5)Co+As(加-)舗装によるAs舗装 6)積込作業の有無 7)長期割引単価区分	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 - 有り なし				
	単 価		m ²		328.8	
	*** S単 - 44号 ***					
SA0222	SP 舗装版破碎 SP 舗装版破碎 アスファルト舗装版,無し,不要,15cm以下,-,有り,なし		m ²	1.000	1.000 m ²	歩A 当たり算出
				時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別 2)障害等の有無 3)騒音振動対策 4)舗装版厚	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下				

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)Co+As(加'-)舗装によるAs舗装	-				
	6)積込作業の有無	有り				
	7)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		210.9	
	*** S単 - 45号 ***					
SA0223	SP 舗装版切断		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	SP 舗装版切断			時間的制約:著受	制約作業時間:7.0	
	アスファルト舗装版,15cm以下,-,-			夜間制約作業時間:7.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)舗装版種別	アスファルト舗装版				
	2)アスファルト舗装版厚	15cm以下				
	3)コンクリート舗装版厚	-				
	4)コンクリート+アスファルト(加'-)舗装版	-				
	単 価		m		883.2	
	*** S単 - 46号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m ³		1.000 m ³	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	小型構造物,人力打設,計上する,-,-,一般養生,-,有り,-,,18-8-40(高炉B) W/C65%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)構造物種別	小型構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上	計上する				
	4)設計日打設量	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	有り				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)規格区分	18-8-40(高炉B) W/C65%				
	単 価		m ³		39,380	
	*** S単 - 47号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	一般型枠,小型構造物			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)型枠の種類	一般型枠				
	2)構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		9,361	
	*** S単 - 48号 ***					
SA0832	SP 下層路盤(車道・路肩部)		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤(車道・路肩部)			時間的制約:著受	制約作業時間:7.0	
	150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40			夜間制約作業時間:7.0	冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
				基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚	150mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	なし				
	5)材料規格の選択	再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		831	

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 49号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 100mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚	100mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	なし				
	5)材料規格の選択	再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		693.8	
	*** S 単 - 50号 ***					
SA0832	SP 下層路盤（車道・路肩部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤（車道・路肩部） 150mm,1層施工,砕石,なし,再生クワッシャー RC-40			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)全仕上り厚	150mm				
	2)施工区分	1層施工				
	3)材料	砕石				
	4)長期割引単価区分	なし				
	5)材料規格の選択	再生クワッシャー RC-40				
	単 価		m ²		689.1	
	*** S 単 - 51号 ***					
SA0841	SP 基層（車道・路肩部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,各種(2.30以上2.40t/m3未満),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種,なし			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員	3.0m超				
	2)1層当り平均仕上り厚	50mm				
	3)材料	各種(2.30以上2.40t/m3未満)				
	4)瀝青材料種類	ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種				
	5)長期割引単価区分	なし				
	単 価		m ²		1,856	
	*** S 単 - 52号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾀｯｸｺｰﾄ 各種,なし,再生 密粒度ｱｽﾌ(20)			時間的制約:著受 夜間制約作業時間:7.0	制約作業時間:7.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)平均幅員	3.0m超				
	2)1層当り平均仕上り厚	50mm				
	3)比重区分	ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3)				
	4)瀝青材料種類	ﾀｯｸｺｰﾄ 各種				
	5)長期割引単価区分	なし				
	6)材料区分	再生密粒度ｱｽﾌ(20)				
	単 価		m ²		1,945	
	*** S 単 - 53号 ***					
SA0843	SP 表層（車道・路肩部）		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 表層（車道・路肩部） 3.0m超,50mm,ｱｽﾌｧﾙﾄ混合物 (2.35t/m3),ﾌﾞﾗｲﾄﾞ各種,なし,再			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

東海農政局

東海農政局

事業名	土地改良施設突発事故復旧事業
工事名	明治用水頭首工用水対策その2 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00001	道路側溝撤去工		m		1,000	歩A 当たり算出
S05001	鉄筋コンクリートフリーム機械据付工 300.バ ック杓 (クレーン機能付) クレーン型、受台無し、なし	0.500	m	3,734	1,867	S単 22号
	合 計				1,867	算出数量 1,000 m
	単 価		m		1,867	
	*** T単 - 2号 ***					
T00002	鋼管撤去		本		7,600	歩A 当たり算出
S02115	φ500, 77t-25t 土木一般世話役	0.500	人	30,765	15,383	S単 9号
S02115	特殊作業員	0.500	人	29,085	14,543	S単 10号
S02115	普通作業員	0.500	人	24,675	12,338	S単 11号
S02112	77t-クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	0.500	日	54,100	27,050	S単 5号
	合 計				69,314	算出数量 7,600 本
	単 価		本		9,120	
	*** T単 - 3号 ***					
T00003	鋼管撤去		本		7,600	歩A 当たり算出
S02115	φ500, トラッククレーン4.9t吊 土木一般世話役	0.500	人	30,765	15,383	S単 9号
S02115	特殊作業員	0.500	人	29,085	14,543	S単 10号
S02115	普通作業員	0.500	人	24,675	12,338	S単 11号
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	0.500	日	38,000	19,000	S単 6号
	合 計				61,264	算出数量 7,600 本
	単 価		本		8,061	
	*** T単 - 4号 ***					
T00004	鋼管撤去		本		7,600	歩A 当たり算出
S02115	φ250, 77t-25t 特殊作業員	0.500	人	29,085	14,543	S単 10号
S02115	普通作業員	0.750	人	24,675	18,506	S単 11号
S02112	77t-クレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2011)] 吊上能力25t吊	0.500	日	54,100	27,050	S単 5号
	合 計				60,099	算出数量 7,600 本
	単 価		本		7,908	
	*** T単 - 5号 ***					
T00005	鋼管撤去		本		7,600	歩A 当たり算出
S02115	φ250, トラッククレーン4.9t吊 特殊作業員	0.500	人	29,085	14,543	S単 10号
S02115	普通作業員	0.750	人	24,675	18,506	S単 11号
S02112	トラッククレーン[油圧伸縮ジブ型] 吊上能力4.9t吊	0.500	日	38,000	19,000	S単 6号
	合 計				52,049	算出数量 7,600 本

[illegible]